GEORG FISCHER +GF+
Georg Fischer Piping Systems Ltd.
乔治•费歇尔管路系统有限公司                                             咨询热线：0755-89800917
                                                                              第 1 页 共 4 页                           +GF+ SIGNET 2839-2842
+GF+ SIGNET 2839-2842 电导率探头操作说明书
                   安全说明：
 警  告   1 安装或拆卸前要使系统泄压或通大气；
              2 应用前确认其化学兼容性；

5.  接线
6.  维护
7.  订货信息
尺寸
概述
兼容性：
质量标准
• ISO 9001 与 ISO 14001 认证下制造
• CE
运输重量：2839：                  0.34kg(0.74lb)
2840,2841,2842：0.30kg(0.66lb)
过程连接尺寸
-1 与-2 型：       ¾ in. NPT
-1D 与-2D 型：   ISO 7/1-R3/4
电缆长度（只适用于 28XX-1X 型）
4.6m (15ft.) 标准长度
3 芯屏蔽电缆，22 AWG
最大长度 30m (100ft.)
性能     精度：        cell 值的±2％
温度测量：   PT1000
温度响应时间(t)：
2839:    5s         2840:   10s
2841:    20s       2842:   30s
工作温度/压力：
（符合 ANSI B1.20.1 标准的螺纹连接）
-10℃ ~ 100℃@6.9bar
                         (14˚F~212˚F@100psi)
-10℃ ~ 131℃@2.76 bar
                         (14˚F~268˚F@40psi)
储存温度：-20℃ ~ 131℃(-4˚F ~ 268˚F)
接液部分材质：
连接部分材料：PEEK™
绝缘材料：PEEK™
绝缘 O 型圈(2841,2842)：FPM
探头材料：316SS
PEEK™是 Victrex plc 的商标。
GEORG FISCHER +GF+
Georg Fischer Piping Systems Ltd.
乔治•费歇尔管路系统有限公司
                                                                              第 2 页 共 4 页                           +GF+ SIGNET 2839-2842
2.  电导常数的选取                                     +GF+ SIGNET 电导率/电阻率探头量程
正常的过程测量值应大约位于量程的中间位置。
以下量程用于+GF+SIGNET 电导率测量仪表：
• 2839 (0.01cell):   0.055 ~ 100uS (10kΩ ~
18.2MΩ)
• 2840 (0.1cell) :    1 ~ 1000uS (1MΩ ~ 1kΩ)
• 2841 (1.0cell) :    10 ~ 10,000uS
• 2842 (10.0cell):   100 ~ 200,000uS
3.   所有-1X 型探头的在线式安装
• 检查确保螺纹完好。不要安装螺纹已被损坏的探头。
• 向螺纹上涂密封胶或缠 PTFE 料带。
• 接液部分的材质包括 316SS，PEEK™与 FPM（2841，2842 探头内部有 FPM 材质 O 型圈）。在
安装前检查探头的化学兼容性。
• 探头带有 15ft（4.6m）长的电缆。最大长度可延长为 30m/100ft。
如果探头垂直安
装在三通上，不
要将探头上的凹
孔隐藏在三通
内。将探头倒置
安装有助于防止
俘获汽泡。
超大尺寸的三通
对在线式安装也
很有好处。
为了使探头具有
规格书中的耐压
能力，最少要有
4 扣啮合的螺纹（ANSI B1.20.1）。
使流体直接流入探头内，是在线式安装中的优
先选择方式。这种安装方式能有效地驱逐俘获
的汽泡，而且能提供最佳的连续的测量样品。
4.   所有-1X 型探头的沉入式安装
• 接液部分的材质包括 316SS，PEEK™与 FPM（2841，2842 探头内部有 FPM 材质的 O 型圈）。

C.将探头内部的覆盖物或沉淀物清洗掉
D.插入新的绝缘件，并推到位
7.   订货信息
产品代码
3-2839-1
3-2839-1D
3-2840-1
3-2840-1D
3-2841-1
3-2841-1D
3-2842-1
3-2842-1D
3-2839-2
3-2839-2D
3-2840-2
3-2840-2D
3-2841-2
3-2841-2D
3-2842-2
3-2842-2D
备件与附件
3-8052
3-9000.392-1
3-9000.392-2
3-2842.390
3-2850-1
3-2850-2
3-2850-3
3-2850-4
编码
159 000 786
159 000 788
159 000 790
159 000 792
159 000 794
159 000 796
159 000 798
159 000 800
159 000 787
159 000 789
159 000 791
159 000 793
159 000 795
159 000 797
159 000 799
159 000 801
159 000 188
159 000 839
159 000 841
159 000 853
159 000 783
159 000 784
159 000 785
159 000 857
产品描述
Cell 0.01，15ft 长电缆，NPT